
 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Антонова Валерия Олеговна Гребля на байдарках и каноэ 

2. Гордеев Богдан Владимирович Гребля на байдарках и каноэ 

3. Заяц Степан Михайлович Гребля на байдарках и каноэ 

4. Зенков Игорь Максимович Гребля на байдарках и каноэ 

5. Калашников Арсений Александрович Гребля на байдарках и каноэ 

6. Калимуллин Ильдар Рамилович Гребля на байдарках и каноэ 

7. Левин Никита Андреевич Гребля на байдарках и каноэ 

8. Лузин Никита Олегович Гребля на байдарках и каноэ 

9. Матвеев Иван Матвеевич Гребля на байдарках и каноэ 

10. Чумакова Илона Игоревна Гребля на байдарках и каноэ 

11. Байрамгалеев Динар Ильсурович Гребля на байдарках и каноэ 

12. Ахмадуллин Инсаф Рафилевич Гребля на байдарках и каноэ 

13. Галеев Ильяс Ринатович Гребля на байдарках и каноэ 

14. Григорьева Александра Эдуардовна Гребля на байдарках и каноэ 

15. Мухаметшин Рузель Рифкатович Гребля на байдарках и каноэ 

16. Мухин Владислав Юрьевич Гребля на байдарках и каноэ 

17. Полякова Анна Сергеевна Гребля на байдарках и каноэ 

18. Пьянков Евгений Дмитриевич Гребля на байдарках и каноэ 

19. Ризванов Данияр Фанисович Гребля на байдарках и каноэ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

20.10.2021 г.Казань №182/н 



20. Рябов Роман Евгеньевич Гребля на байдарках и каноэ 

21. Сардаев Илья Алексеевич Гребля на байдарках и каноэ 

22. Фатхуллин Инель Ильнарович Гребля на байдарках и каноэ 

23. Фаттахов Камиль Маратович Гребля на байдарках и каноэ 

24. Хакимуллина Рената Рустемовна Гребля на байдарках и каноэ 

25. Ялаев Асгат Ильдусович Гребля на байдарках и каноэ 

26. Яшин Артемий Олегович Гребля на байдарках и каноэ 

27. Бурмистрова Антонина Павловна Гребля на байдарках и каноэ 

28. Мухамметзакиров Раиль Радикович Гребля на байдарках и каноэ 

29. Гибадуллина Гузель Раисовна Гребной спорт 

30. Мухаметзянова Азалия Ильдусовна Гребной спорт 

31. Сакурова Диляра Сергеевна Гребной спорт 

32. Гимазов Айнур Ильясович Гребной спорт 

33. Развалов Арсений Андреевич Гребной спорт 

34. Развалов Афанасий Андреевич Гребной спорт 

35. Рыбочкин Артемий Андреевич Гребной спорт 

 

2. Подтвердить  I спортивный разряд: 

 

1. Гибадуллин Карим Ильдарович Гребля на байдарках и каноэ 

2. Горинова Алина Ренатовна Гребля на байдарках и каноэ 

3. Мухаметзянов Ильсаф Инсафович Гребля на байдарках и каноэ 

4. Полинчук Елисей Дмитриевич Гребля на байдарках и каноэ 

5. Сафиуллин Арсений Эльфатович Гребля на байдарках и каноэ 

6. Сулейманова Камилла Ильнаровна Гребля на байдарках и каноэ 

7. Урлукова Эльмира Николаевна Гребля на байдарках и каноэ 

8. Шегуров Георгий Романович Гребля на байдарках и каноэ 

9. Куляпин Владимир Сергеевич Гребля на байдарках и каноэ 

10. Марфин Александр Евгеньевич Гребля на байдарках и каноэ 

11. Лебедев Александр Станиславович Гребля на байдарках и каноэ 

12. Чекменев Георгий Александрович Гребля на байдарках и каноэ 

 

 

 

  Министр                                                                                               В.А.Леонов 


